
 
 
 

ประกาศสภาองค์การบรหิารส่วนตำบลห้วยแถลง 
เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารสว่นตำบลห้วยแถลง  สมัยสามญั สมัยที่ 1 ประจำปี  พ.ศ. 2566 

************************************************* 
 

   ด้วย  สภาองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแถลง  อำเภอห้วยแถลง  จังหวัดนครราชสีมา  ได้กำหนด
สมัยประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแถลง  สมัยสามัญ  สมัยที่ 1  ประจำปี พ.ศ.2566  กำหนดไว้   
15  วัน  ระหว่างวันที่ 1 – 15  มกราคม  2566  เพื่อพิจารณาเห็นชอบข้อราชการและอนุมัติญัตติตามอำนาจ
หน้าที่ที่กำหนดไว้  และเรื่องอื่นๆ ที่เกี่ยวกับการดำเนินงานขององค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแถลง นั้น     

 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 54 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 
พ.ศ.2537 และที่แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 7) พ.ศ.2562 และข้อ 22  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วย
ข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ.2547  แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2565  จึงประกาศเรียกประชุมสภา
องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแถลง สมัยสามัญ สมัยที่ 1  ประจำปี พ.ศ.2566 เริ่มในวันที่  1  มกราคม   - 15 
มกราคม 2566  มีกำหนด  15  วัน  ทั้งนี้สภาองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยแถลงจะแจ้งกำหนดวันประชุมให้
ทราบอีกครั้ง 

                     
จึงมาประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน 

 
 ประกาศ  ณ  วันที ่  26  ธันวาคม  พ.ศ.  2565 

 

 
(นายยอด  ผวิงาม) 

ประธานสภาองค์การบรหิารส่วนตำบลห้วยแถลง 
 

 


